
Tájékoztató 

 

Társaságunk 2024. szeptember 16-án ajánlattételi felhívást tett közzé az üzemeltetésünkben 
lévő Városligeti Műjégpályán a 2024-2025. évi téli korcsolyaszezonban egy darab fotóbox 
(szelfigép) kihelyezésével és üzemeltetésével kapcsolatosan. 

Az ajánlatok benyújtásának határideje 2024. október hó 3. (csütörtök) 10:00 óra volt 

A megadott határidőig 2 db pályázat érkezett. 

Cégnév: Dr. Dobrodinszky Diána EV  Megajánlott albérleti díj: 78 000 Ft + Áfa/hó 

Cégnév: Szebeni Dániel EV  Megajánlott albérleti díj: 78 000 Ft + Áfa/hó 

A Bontó Bizottság megállapította, hogy az ajánlatok határidőben kerültek benyújtásra. Szebeni 
Dániel EV ajánlata alaki vizsgálat alapján érvénytelen, mert az egyéni vállalkozás 2023.10.12. 
napján került nyilvántartásba és az Ajánlati Felhívás Alkalmassági Követelményei 2. pontja 
szerint csak legalább 1 éve jogszerűen bejegyzett vállalkozó pályázhat, mely követelménynek a 
pályázat benyújtási határidejének napján 2024. október 04-én még nem felelt meg. 

A Bíráló Bizottság megállapította, hogy a Bontó Bizottság megállapításai helyesek. Az 
érvényesen beadott ajánlati dokumentáció a felhívás minden alaki és tartalmi 
követelményének megfelel.  Bíráló bizottság érdemben megvizsgálta az ajánlatot, megvitatta 
és úgy döntött, hogy az ejárás érvényes, és eredményesnek nyilvánítható.  

A Bizottság javaslatot tett az ügyvezető részére, hogy az érvényes ajánlatot tevő ajánlattevővel, 
Dr. Dobrodinszky Diána egyéni vállalkozóval kösse meg a társaság az ajánlati felhívás szerinti 
szerződést. 

A szerződés 2024 október 15-én megkötésre került. 


